UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA

CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS, AMBIENTAIS E

BIOLÓGICAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SOLOS E

QUALIDADE DE ECOSSISTEMAS
Rua Rui Barbosa, 710, Centro – Cruz das Almas – BA CEP 44.380-000

 EDITAL DE SELEÇÃO 01-2018

Resultado Final (semestre acadêmico 2018.2.)

Classificação Nome Resultado Final

1 Juraci de Santana Júnior Aprovado/ classificado

2 Mariana Ferreira Santa Cruz Coimbra Aprovado/ classificado

3 Ângela Santos de Jesus Cavalcante dos Anjos Aprovado/ classificado

4 Juliana Carvalho Barbosa Ramos Aprovado/ classificado

5 Jackson de Oliveira Mendonça Aprovado/ classificado

6 Eldimar da Silva Paes Aprovado/ classificado

7 Taise Silva Valadares Aprovado/ classificado

8 Victor Brenno Britto de Menezes Aprovado/ classificado

9 Jamile Brazão Lima Silva Aprovado/ classificado

10 Andrade Alves dos Santos Aprovado/ classificado

11 Raissa Homem Gonçalves Não aprovado

Atenciosamente,

Comissão Processo Seletivo

Edital 01-2018 PPGSQE/UFRB